

B Kristoffersen Holding ApS

Transiggårdvej 12

8800 Viborg

CVR-nr. 38763091

Årsrapport 2017/18

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-06-2019

Brian Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

B Kristoffersen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	B Kristoffersen Holding ApS Brian Kristoffersen Transiggårdvej 12 8800 Viborg
CVR-nr.	38763091
Stiftelsesdato	01-07-2017
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	01-07-2017 - 31-12-2018
Direktion	Brian Kristoffersen, Direktør
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i direkte eller indirekte gennem kapitalandele i andre selskaber, at drive ejendomsmægler virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -132.766, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 2.190, og en egenkapital på kr. -82.766.

Resultatet er ikke tilfredsstillende for året, det forventes dog en fremgang og et positivt resultat næste regnskabsår.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke efter regnskabsårets aflutning sket væsentlige ændringer, der påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.000
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		<u>-5.000</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-125.000
Finansielle omkostninger		-4.956
Resultat før skat		<u>-134.956</u>
Skat af årets resultat		2.190
Årets resultat		<u>-132.766</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-132.766
Resultatdisponering		<u>-132.766</u>

B Kristoffersen Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver		<u>2.190</u>
Tilgodehavender		<u>2.190</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.190</u>
Aktiver		<u>2.190</u>

B Kristoffersen Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-132.766
Egenkapital		-82.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til associerede virksomheder		79.956
Kortfristede gældsforpligtelser		84.956
Gældsforpligtelser		84.956
Passiver		2.190
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2017/18

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
EDC Refsgaard & Partnere A/S		25,00	-81.036	-544.776
			<u>-81.036</u>	<u>-544.776</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.